
Uchwała Nr^..;.^l?/2021 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia..^.£&Ł 2021r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na 
rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej jako działka 
Nr 400 o powierzchni 0,7751ha.

Na podstawie art. 32. ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorzgdzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
2020 r., poz. 920, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczący wyrażenia zgody na rozłożenie na 
raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400 
o powierzchni 0,7751 ha.

§2

Projekt uchwały podlega przedłożeniu Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Starosta Kielecki
Mirosław Gębski.

Wicestarosta
Tomasz Pleban....

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana

Członkowie Zarządu:


